



## Sesión del Comité Técnico de Selección

## Acta de la Segunda Sesión Ordinaria de Determinación 2019

Siendo las 17:40 horas, del día jueves 17 de octubre del año dos mil diecinueve, con la finalidad de emitir la decisión final sobre la ocupación de la vacante de SUBDIRECTOR DE INFORMACIÓN SOBRE VIDA SILVESTRE (85295), correspondiente a la Convocatoria 03/2019 adscrito a la DIRECCIÓN GENERAL DE VIDA SILVESTRE, con código de puesto 16-713-1-M1C017P-0000178-E-C-D, se reúnen en la Sala de Juntas No. 1, de la Subsecretaría de Fomento y Normatividad Ambiental, ubicada en el Piso No. 16 Ala "A", en Av. Ejército Nacional No. 223, Col. Anáhuac, Alcaldía Miguel Hidalgo, Código Postal 11320, Ciudad de México; los C.C. Mtro. Julio César Jesús Trujillo Segura, Subsecretario de Fomento y Normatividad Ambiental, Suplente del Presidente del Comité y Superior Jerárquico de la plaza vacante, Lic. Juan Jaimes Hernández, Subdirector de Desarrollo Organizacional de Oficinas Centrales, Secretario Técnico y Lic. Judith Hernández Villegas, Subdirectora de Ingreso, adscrita a la Unidad de Política de Recursos Humanos de la Administración Pública Federal en la Secretaría de la Función Pública, para dar cumplimiento a lo establecido en los Artículos 74 de la Ley del Servicio Profesional de Carrera en la Administración Pública Federal (LSPCAPF); 17 y 36 de su Reglamento (RSPCAPF) y demás relativos y aplicables, se procede al.------

## ------DESARROLLO DE LA SESIÓN ------

3

18000000





3 Con fundamento en los artículos 29, 74		adas por 
en las Materias de Recursos Humanos y del Final, en virtud de que se genera coincidend miembros del Comité Técnico de Selección cuantitativo de las evaluaciones de que fo considerarle como el/la candidato/a finalista requeridas para ocupar la vacante de: SUBI DIRECCIÓN GENERAL DE VIDA SILVESTR miembros del Comité Técnico de Selección	sy 40 de su Reglamento, y numerales 235, 236 y 237 de las Dispo Servicio Profesional de Carrera, se procedió a emitir la Determicia en la conclusión de la determinación de este cuerpo colegia eligen por unanimidad y en razón de que el resultado cual que objeto durante el desarrollo del proceso de selección, para idóneo/a, atendiendo a los conocimientos, experiencia y habita de la seria seria de Medio Ambiente y Recursos Natura eligen por unanimidad respecto de el/la candidato/a, acorda para ingresar a la SEMARNAT como servidor/a público/a de carre	ninación iado, los itativo y ermiten vilidades crita a la ales, los ndo por
NOMBRE DEL FINALISTA SELECCIONADO	JOSÉ ISRAEL RODRÍGUEZ MEJÍA	) × 1
Nombre del finalista seleccionado  Escolaridad del finalista	JOSÉ ISRAEL RODRÍGUEZ MEJÍA  LICENCIATURA EN DERECHO	, × 11
112132000000000000000000000000000000000	F = 2	* 10
ESCOLARIDAD DEL FINALISTA	LICENCIATURA EN DERECHO	× 13
ESCOLARIDAD DEL FINALISTA FOLIO ASIGNADO POR TRABAJAEN PUESTO VACANTE A OCUPAR	LICENCIATURA EN DERECHO 25-85295	- × 4
ESCOLARIDAD DEL FINALISTA FOLIO ASIGNADO POR TRABAJAEN	LICENCIATURA EN DERECHO 25-85295 SUBDIRECTOR DE INFORMACIÓN SOBRE VIDA SILVESTRE	* d
ESCOLARIDAD DEL FINALISTA FOLIO ASIGNADO POR TRABAJAEN PUESTO VACANTE A OCUPAR CÓDIGO DEL PUESTO	LICENCIATURA EN DERECHO 25-85295 SUBDIRECTOR DE INFORMACIÓN SOBRE VIDA SILVESTRE 16-713-1-M1C017P-0000178-E-C-D	- U
ESCOLARIDAD DEL FINALISTA FOLIO ASIGNADO POR TRABAJAEN PUESTO VACANTE A OCUPAR CÓDIGO DEL PUESTO NIVEL TABULAR	LICENCIATURA EN DERECHO 25-85295  SUBDIRECTOR DE INFORMACIÓN SOBRE VIDA SILVESTRE 16-713-1-M1C017P-0000178-E-C-D N33	, × <sup>1</sup>
ESCOLARIDAD DEL FINALISTA FOLIO ASIGNADO POR TRABAJAEN PUESTO VACANTE A OCUPAR CÓDIGO DEL PUESTO NIVEL TABULAR CARÁCTER OCUPACIONAL	LICENCIATURA EN DERECHO 25-85295  SUBDIRECTOR DE INFORMACIÓN SOBRE VIDA SILVESTRE 16-713-1-M1C017P-0000178-E-C-D N33  SERVIDOR PÚBLICO DE CARRERA	, = a

\_\_\_\_

2





Miembros del Comité Técnico de Selección

Presidente del Comité y Superior Jerárquico

de la Vacante

Secretario Técnico

Mtro. Julio César Jesus Trujillo Segura Subsecretario de Fomento y Normatividad Ambiental Lic. Juan Jaimes Hernández Subdirector de Desarrollo Organizacional de Oficinas Centrales

Representante de la Secretaría de la Función Pública

Lic. Judith Hernández Villegas
Subdirectora de Ingreso
adscrita a la Unidad de Política de Recursos Humanos
de la Administración Pública Federal
en la Secretaría de la Función Pública

. A